
2022年 4月 21日 

 

 

各 位 

 

 

関東学生陸上競技連盟 

 

 

第 101回関東学生陸上競技対校選手権大会 

プログラム事前申込について  

 

 

拝啓 惜春の候、各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、第 101回関東学生陸上競技対校選手権大会のプログラムの事前予約を下記の

ように承りますので、要領に従いお申し込みください。なお、プログラムの返品は一切

行いませんので、ご了承ください。 

敬具 

  

記 

 

 

１．申込締切： 5月 1日（日）（厳守のこと） 

２．申込方法： Exelに必要事項を記入後、メールにて申し込むこと 

３．支払方法： 振り込みのみ 

４．配付場所： 大学受付 

５．価 格： 1,000円／冊 

７．そ の 他： 事前申込とは別に、5名のエントリーにつき 1部を配布しま 

す。また、プログラムの配付は大学受付の際に行います。 

８．連 絡 先： 関東学生陸上競技連盟 

  T E L：03-5411-1488 

  F A X：03-5411-1499 

  E-mail：r-kodama@kgrr.org 

  担当：会計 児玉 怜奈 

 

 

 


